

# **INTILE & NIELSEN ApS**

Søndervigvej 92  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/05/2018**

---

**Michael Wörffel Intile**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            INTILE & NIELSEN ApS  
                                  Søndervigvej 92  
                                  2720 Vanløse

                                  Telefonnummer: 25215049

                                  CVR-nr:            36443219

                                  Regnskabsår:    01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med byggeri og handel, samt anden hermed beslægtet virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -36 er ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		153.331	241.199
Vareforbrug .....		-105.834	-88.237
Eksterne omkostninger .....		-94.017	-105.424
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-46.520</b>	<b>47.538</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-46.520</b>	<b>47.538</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-40
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-46.520</b>	<b>47.498</b>
Skat af årets resultat .....	1	9.668	-13.959
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-36.852</b>	<b>33.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-36.852	33.539
<b>I alt .....</b>		<b>-36.852</b>	<b>33.539</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.375	23
Udsudte skatteaktiver .....		24.955	15.287
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>32.330</b>	<b>15.310</b>
Likvide beholdninger .....		13.207	35.903
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>45.537</b>	<b>51.213</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>45.537</b>	<b>51.213</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-91.052	-54.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-41.052</b>	<b>-4.200</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			7.052
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		22.391	25.347
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		64.198	23.014
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>86.589</b>	<b>55.413</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>86.589</b>	<b>55.413</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>45.537</b>	<b>51.213</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-54.200	-4.200
Årets resultat .....		-36.852	-36.852
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-91.052	-41.052

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Udskudt skat primo	-15.287	-
Udskudt skat af årets resultat	-24.955	-15.287
	<u>-9.668</u>	<u>-15.287</u>